

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Fensbo Holding ApS

Fjordbakken 8  
8700 Horsens

CVR-nr. 10 15 44 56

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/12 2020

---

Lars Fensbo  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fensbo Holding ApS  
Fjordbakken 8  
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 15 44 56  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lars Fensbo, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

Bech-Bruun  
Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

### Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank  
Søndergade 48  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til årsregnskabets note 2 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på t.kr. 841, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 2.697.

Årets resultat er som forventet.

### Væsentlig usikkerhed omkring fortsat drift

Der henvises til årsregnskabets note 1 vedrørende væsentlig usikkerhed omkring fortsat drift.



**Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> t.kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(15)</b>	<b>10</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		900	3
Finansielle omkostninger	3	<u>(33)</u>	<u>(35)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>852</b>	<b>(22)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(11)</u>	<u>5</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>841</u></b>	<b><u>(17)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>841</u>	<u>(17)</u>
		<b><u>841</u></b>	<b><u>(17)</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	4.053	3.151
Andre værdipapirer og kapitalandele		30	30
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.083</u>	<u>3.181</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.083</u>	<u>3.181</u>
Selskabsskat		0	925
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		391	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>391</u>	<u>925</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>35</u>	<u>35</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>426</u>	<u>960</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.509</u>	<u>4.141</u>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125	125
Overført resultat		(2.822)	(3.663)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(2.697)</b></u>	<u><b>(3.538)</b></u>
Kreditinstitutter		6.036	6.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		596	732
Selskabsskat		554	898
Anden gæld		0	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>7.206</b></u>	<u><b>7.679</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>7.206</b></u>	<u><b>7.679</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>4.509</b></u>	<u><b>4.141</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125	(3.663)	(3.538)
Årets resultat	0	841	841
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>125</b>	<b>(2.822)</b>	<b>(2.697)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at den koncerneksterne finansiering kan opretholdelse, herunder at selskabet kan nedbringe den koncerneksterne finansiering i henhold til refinansieringsaftale indgået i 2015. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at dette vil være muligt, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabet pengeinstitut har tilkendegivet, at den vil opretholde de nuværende kreditfaciliteter og dermed understøtte selskabets drift i de kommende 12 måneder i henhold til gældende aftaler. Tilsagnet er betinget af, at budgettet og forventningerne til fremtiden overholdes. Ledelsen har forudsat, at dette vil være muligt.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der kan være usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder, som følge af datterselskabets indregning og måling af goodwill samt grunde og bygninger, da værdiansættelsen indeholder regnskabsmæssige skøn.

Ledelsen har i forbindelse med regnskabsafslutningen foretaget nedskrivningstest på den regnskabsmæssige værdi af datterselskabets goodwill samt grunde og bygninger ved at teste egenkapitalen på 4.053 t.kr.

De væsentligste forudsætninger i forbindelse med nedskrivningstesten er følgende:

- EBITDA 4.220 t.kr. (vejret gennemsnit over de seneste 5 år)
- Afskrivninger svarer til investeringerne
- WACC på 11,29 %.
- Vækst på 2,00 %.

Nedskrivningstesten viser, at datterselskabets egenkapital har en værdi svarende til det indregnede. Derfor har ledelsen valgt at fastholde værdien af datterselskabets goodwill samt grunde og bygninger, der indregnes til dagsværdi. Ledelsen har ingen aktuelle planer om at afhænde goodwill samt grunde og bygninger.

Hvis WACC øges med 0,5 %, vil egenkapitalen blive reduceret med 1.810 t.kr. Hvis WACC reduceres med 0,5 %, vil egenkapitalen blive øget med 2.015 t.kr.



## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	t.kr.	t.kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25	32
Andre finansielle omkostninger	<u>8</u>	<u>3</u>
	<u><b>33</b></u>	<u><b>35</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(9)	(5)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>20</u>	<u>0</u>
	<u><b>11</b></u>	<u><b>(5)</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	18.332	18.331
Kostpris 30. juni 2020	18.332	18.331
Værdireguleringer 1. juli 2019	(15.180)	(13.683)
Årets resultat	901	3
Udbytte modtaget	0	(1.500)
Værdireguleringer 30. juni 2020	(14.279)	(15.180)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>4.053</b>	<b>3.151</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HIN A/S	Horsens, Danmark	100 %	4.053	901

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Til sikkerhed for bankmellemværende i dattervirksomheden HIN A/S har selskabet stillet selvskyldnerkaution.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bankmellemværende afgivet pant i nom. 500 t.kr. aktier i dattervirksomheden HIN A/S.